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                                        Leica Viva GS14 – GNSS Smart Anteni


Profesyonel güvenilirlik; yüksek doğruluk ihtiyacınız olduğunda


 


Leica Viva GS14, entegre mobil iletişimleri ve UHF modemle her türlü ölçme işine uygun, en kompakt ve güçlü GNSS smart antenidir. Uygun ve entegre dizaynı ile Leica Viva GS14'ün kullanımı kolaydır.


GS14 smart anten, en iddialı doğruluk oranına ihtiyacınızı karşılayan çok yönlü GNSS aracınızdır. Leica Viva GS14 istediğiniz her yerde ve her zaman ihtiyacınızı karşılamaya yönelik olarak tasarlanmıştır.


Viva GS14 aynı zamanda şunları da sağlar: 

 


Kullanımı kolay yazılım

Viva GS14 smart anteni sezgisel Leica SmartWorx Viva yazılımına sahiptir. Net grafikleri, pratik menü yapıları, anlaşılabilir terimleri ve basitleştirilmiş iş akışları ile daha az çaba ile ve daha kısa sürede işlerinizi tamamlayın. SmartWorx Viva’nın kullanımı ve öğrenilmesi son derece kolaydır.


Sınırsız imkanlar

Leica SmartWorx Viva arazide verileri alırken, Leica Infinity yazılımı da ofiste bu verileri işler. Kusursuz veri aktarımı sayesinde projenizde işler daima yolunda gider. SmartWorx Viva ve Infinity, ölçüm verilerini birleştirip projeleri daha hızlı ve etkili bir şekilde düzenlemek üzere işlev görür.


Müşteri Hizmetleri yalnızca bir tık uzağınızda!

Aktif Müşteri Hizmetleri ile, tecrübeli profesyonellerden oluşan küresel destek ağı, sizi her türlü sorununuzda yönlendirmek üzere, sadece bir tık uzağınızda:


* Üstün teknik destek hizmeti sayesinde gecikmeler ortadan kalkar.


* Kusursuz danışmanlık desteği ile işler daha hızlı tamamlanır.


* Doğrudan araziden veri alıp gönderen çevrimiçi hizmeti sayesinde araziye tekrar tekrar gitmeye gerek kalmaz;


  dolayısıyla masraflarınız da azalmış olur.


Sizi her yerde ve her durumda kapsayan size özel Müşteri Hizmeti Paketi ile masraflarınızı kontrol edin.


 


Elde taşınan güçlü cihazlar

Her türlü ortamın üstesinden gelme gücünün avcunuzun içinde olduğunu keşfedin, ve tüm ofisinizi bir kontrol ünitesi veya tablette daima yanınızda taşıyın. Leica CS10 ve Leica CS15 kontrol ünitesi ile tamamen mobil olarak kontrolü elinizde tutun.


 


 


KONTROL ÜNİTELERİ
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